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Annotatsiya: Mazkur maqolada aholi bandligi masalasining ijtimoiy-iqtisodiy mohiyati tahlil etiladi. Bandlikning mamlakat 
iqtisodiy barqarorligi va ijtimoiy farovonlikdagi o‘rni, shuningdek, ishsizlik muammosi bilan bog‘liq omillar yoritiladi. Muallif 
aholini ish bilan ta’minlash orqali ijtimoiy tenglik, barqaror daromad manbalari va iqtisodiy faollikning oshishiga erishish 
mumkinligini asoslaydi. Tahlil jarayonida statistik ma’lumotlar, normativ-huquqiy manbalar va ilmiy tadqiqotlar asosida 
holat baholanadi.

Kalit soʻzlar: bandlik, ishsizlik, mehnat bozori, daromad, iqtisodiy faollik, ijtimoiy barqarorlik, demografiya, iqtisodiy o‘sish, 
kasbga yo‘naltirish, davlat siyosati.
Abstract: The article explores the socio-economic essence of employment. It highlights the importance of employment in 
ensuring economic stability and social resilience of the state, as well as the factors influencing unemployment. The author 
argues that promoting employment contributes to strengthening social justice, increasing income levels, and stimulating 
economic activity. The analysis is based on statistical data, legal frameworks, and academic sources.

Key words: employment, unemployment, labor market, income, economic activity, social stability, demography, economic 
growth, career guidance, government policy.
Аннотация: В статье рассматривается социально-экономическая сущность занятости населения. Освещается 
значение занятости в обеспечении экономической стабильности и социальной устойчивости государства, а также 
факторы, влияющие на безработицу. Автор доказывает, что обеспечение занятости способствует укреплению 
социальной справедливости, росту доходов и активизации экономической деятельности. Анализ проводится на 
основе статистических данных, нормативно-правовых актов и научных источников.

Ключевые слова: занятость, безработица, рынок труда, доход, экономическая активность, социальная 
стабильность, демография, экономический рост, профориентация, государственная политика.

K I R I S H
Aholining ish bilan bandligi har qanday mamlakatda barqaror iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy adolat va 

fuqarolarning farovon hayotini ta’minlovchi muhim mezonlardan biri hisoblanadi. Mehnat bilan ta’minlangan 
inson o‘z salohiyatini ro‘yobga chiqaradi, jamiyat hayotida faol ishtirok etadi va mustaqil yashash imkoniyatiga 
ega bo‘ladi. Shu sababli bandlik siyosati zamonaviy iqtisodiy islohotlarning negizini tashkil etadi va u davlat 
tomonidan ustuvor strategik yo‘nalish sifatida qaralmoqda. Bugungi globallashuv, demografik o‘sish va mehnat 
resurslarining tarkibidagi o‘zgarishlar fonida bandlik masalasi yanada dolzarb tus olmoqda. Xususan, ishsizlik 
darajasining ortishi, yoshlar va ayollar orasidagi mehnatga jalb etilmagan qatlamlarning ko‘pligi, mehnat bozori 
va ta’lim o‘rtasidagi nomuvofiqliklar kabi muammolar ijtimoiy barqarorlikka ta’sir qiladi. Bu holat aholining 
turmush darajasi, ijtimoiy faolligi va iqtisodiy faolligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu munosabat bilan, 
mamlakatimizda olib borilayotgan islohotlar doirasida har bir fuqaroning mehnat qilish huquqi va bandlikdagi 
ishtirokini ta’minlashga alohida e’tibor qaratilmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev bu borada shunday 
deydi: “Yangi O‘zbekistonni barpo etish yo‘lida biz uchun eng asosiy vazifa — inson manfaatlarini ta’minlash, uni 
munosib mehnat va daromad manbai bilan ta’minlashdir” [1, 43-bet]. Ushbu fikr bandlikning nafaqat iqtisodiy, 
balki insonparvarlik va ijtimoiy barqarorlik nuqtai nazaridan ham davlat siyosatining markazida ekanligini 
ifodalaydi.

Ushbu maqolada aholining ish bilan band bo‘lishi tushunchasi, uning ijtimoiy va iqtisodiy mohiyati, 
ishsizlikning zamonaviy ko‘rinishlari hamda bandlikni ta’minlashga yo‘naltirilgan davlat siyosatining asosiy 
yo‘nalishlari tahlil qilinadi. Maqola bandlik siyosatining iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy taraqqiyotdagi o‘rnini nazariy 
va amaliy asosda yoritishga qaratilgan bo‘lib, mavjud muammolar bilan birga takomillashtirish yo‘llarini ham o‘z 
ichiga oladi.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Aholining bandligi iqtisodiyotning barqaror ishlashi, ijtimoiy muvozanat va milliy farovonlikning asosiy 

ko‘rsatkichlaridan biri hisoblanadi. Bandlik tushunchasi faqatgina ish o‘rniga ega bo‘lishni emas, balki insonning 
mehnat orqali jamiyatga foydali bo‘lishini, uning moddiy va ma’naviy ehtiyojlarini qondirish imkoniyatini ham 
anglatadi. Iqtisodiy nazariyada bandlik mehnat resurslaridan to‘liq va samarali foydalanish degani bo‘lsa, 
ijtimoiy yondashuvda u fuqarolarning hayot darajasini ko‘tarish, ularning ijtimoiy faolligini oshirish va o‘zini o‘zi 
anglash imkoniyatlarini yaratish vositasi sifatida talqin etiladi [5, 11-bet]. Zamonaviy jamiyatda bandlikka bo‘lgan 
yondashuv ko‘p qirrali bo‘lib, uni siyosiy, demografik, iqtisodiy va madaniy omillar bilan bog‘liq holda baholash 
zarur. Mehnat bozoridagi muvozanatni saqlash uchun aholining demografik tarkibi, yosh va jinsiy tuzilmasi, 
kasbiy malakasi, ta’lim darajasi kabi omillar chuqur o‘rganilishi lozim [10, 19-bet]. Masalan, O‘zbekistonda 
mehnat resurslarining 60 foizdan ortig‘i 30 yoshgacha bo‘lgan yoshlardan iborat bo‘lib, bu esa yoshlar bandligini 
ta’minlashni strategik muammo darajasiga olib chiqadi [16, 25-bet].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Maqolada muallif tomonidan qiyosiy tahlil qilish, ilmiy abstraktsiya, taqqoslash va boshqa usullardan 

foydalanilgan 

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Bandlikning iqtisodiy ahamiyati uning iqtisodiy faollik darajasini belgilashida namoyon bo‘ladi. Ish bilan 

band aholining soni qancha ko‘p bo‘lsa, ishlab chiqarish hajmi, yalpi ichki mahsulot (YaIM), soliq tushumlari 
va iste’mol bozori hajmi shuncha kengayadi. Bunda aholi bandligini rag‘batlantirish iqtisodiy o‘sishning organik 
qismina aylanadi. Bu holat Markaziy Osiyo mintaqasidagi ko‘plab davlatlar tajribasida, jumladan, O‘zbekistonda 
ham o‘z tasdig‘ini topmoqda [17, 31-bet]. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, bandlik darajasining har 1 foizga 
oshishi YaIMning o‘rtacha 0,5 foizga o‘sishini ta’minlashi mumkin [14, 5-bet]. Bandlikning ijtimoiy mohiyati esa 
fuqarolarning daromad manbalariga ega bo‘lishi, turmush tarzini mustahkamlashi, ijtimoiy tenglik va barqarorlikni 
ta’minlashga xizmat qilishi bilan bog‘liq. Ishsizlik darajasining yuqoriligi, ayniqsa, yoshlar va ayollar orasida, 
jamiyatda norozilik kayfiyatini kuchaytiradi, jinoyatchilik, norasmiy mehnat va mehnat migratsiyasi kabi salbiy 
jarayonlarga sabab bo‘ladi [4, 15-bet]. Masalan, Toshkent viloyatida o‘tkazilgan sotsiologik so‘rov natijalariga 
ko‘ra, doimiy ishga ega bo‘lmagan 18–30 yoshdagi respondentlarning 42 foizi vaqtinchalik yoki mavsumiy 
ishlarda band bo‘lib, bu ularning ijtimoiy barqarorlikka bo‘lgan ishonchini susaytirgan [7, 48-bet].

Ayni paytda, davlat bandlik siyosati ishsizlik darajasini kamaytirish, yangi ish o‘rinlari yaratish va mehnat 
bozorini moslashtirishga qaratilgan tizimli chora-tadbirlarni o‘z ichiga oladi. O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi 
yillarda qabul qilingan “Bandlik to‘g‘risida”gi qonun, “Yoshlar daftari”, “Ayollar daftari” va “Temir daftar” kabi 
ijtimoiy tashabbuslar aholining maqsadli guruhlarini band qilish bo‘yicha muhim mexanizmlarni yaratdi [1, 
26-bet]. Prezident Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek, “Aholi farovonligini oshirishning eng muhim yo‘li — 
har bir insonni munosib ish bilan ta’minlashdan iborat” [1, 38-bet]. Bu yondashuv davlat siyosatining ijtimoiy 
yo‘nalganligini namoyon etadi. Bandlik masalasida zamonaviy yondashuvlar orasida kasbga yo‘naltirish 
tizimining kuchaytirilishi alohida ahamiyat kasb etmoqda. Maktab va oliy ta’lim muassasalarida kasbiy 
tayyorgarlik, mehnat bozorining ehtiyojlariga mos kadrlar yetishtirish, ish beruvchilar bilan hamkorlik aloqalarini 
kuchaytirish orqali bandlikni tizimli asosda ta’minlash mumkin [18, 14-bet]. Ayniqsa, kasb-hunar markazlari va 
qishloq joylardagi mobil o‘quv dasturlari orqali aholining zaif qatlamlariga kasbiy ko‘nikmalar berish natijadorlikni 
oshirmoqda [12, 44-bet]. Bundan tashqari, noformal sektorni huquqiy jihatdan rasmiylashtirish, o‘zini o‘zi band 
qilgan shaxslar faoliyatini tartibga solish va ularga ijtimoiy kafolatlar berish ham bandlik siyosatining muhim 
yo‘nalishidir. Bu borada 2023-yilgi qarorlar asosida o‘zini o‘zi band qilgan fuqarolarga soliq imtiyozlari, kreditlar 
va onlayn ro‘yxatdan o‘tish tizimlari joriy etildi [14, 9-bet]. Bu esa ularni iqtisodiy muomalaga jalb etish va rasmiy 
bandlik darajasini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Shuningdek, ayollar va nogironlar kabi ijtimoiy zaif qatlamlar uchun yaratilayotgan ijtimoiy ish o‘rinlari, 
masofaviy ish imkoniyatlari va inklyuziv bandlik dasturlari orqali bandlik tengligi tamoyili bosqichma-bosqich 
amalga oshirilmoqda [9, 52-bet]. Xalqaro tajriba ko‘rsatadiki, genderga yo‘naltirilgan bandlik siyosati umumiy 
iqtisodiy o‘sishga bevosita ta’sir ko‘rsatadi [13, 23-bet]. O‘zbekistonda bandlikni ta’minlashda innovatsion 
yechimlar — elektron mehnat birjalari, onlayn kasbga yo‘naltirish platformalari, raqamli kasb-hunar kurslari 
orqali bandlik sohasida raqobatbardoshlik oshirilmoqda. Ayniqsa, “Ishga marhamat” platformasi orqali minglab 
fuqarolar o‘zlariga mos bo‘sh ish o‘rinlarini topmoqda [14, 11-bet]. Bu esa bandlikning texnologik bazasini 
mustahkamlashga olib kelmoqda. Umuman olganda, bandlikni nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy-iqtisodiy va 
madaniy omillar bilan bog‘liq holda tahlil qilish zarur. Chunki aholining mehnatga jalb etilishi darajasi bevosita 
jamiyatdagi barqarorlik, fuqarolarning roziligi, ijtimoiy faollik va innovatsion salohiyat kabi ko‘rsatkichlarga ta’sir 
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ko‘rsatadi. Shu sababli, bandlikka oid davlat siyosati doimiy takomillashtirib borilishi, u xalqaro tajriba asosida 
yangilanib, milliy shart-sharoitlarga moslashtirilgan bo‘lishi lozim [8, 36-bet].

Quyidagi jadvalda O‘zbekiston Respublikasida 2019-2024 yillar mobaynida mehnatga layoqatli aholi, band 
aholi va ishsizlik darajasining o‘zgarish dinamikasi keltirilgan. Bu ko‘rsatkichlar mamlakatda olib borilayotgan 
iqtisodiy islohotlar va bandlikni qo‘llab-quvvatlash dasturlarining samaradorligini baholash imkonini beradi.

1-jadval. O‘zbekiston Respublikasida bandlik ko‘rsatkichlari dinamikasi (2019-2024 yy.)

Ko‘rsatkichlar 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Mehnatga layoqatli aholi (mln. kishi) 19.2 19.5 19.8 20.1 20.4 20.7

Band aholi (mln. kishi) 13.3 13.0 13.5 14.1 14.6 15.2

Ishsizlik darajasi (%) 9.0 10.5 8.8 7.9 7.2 6.5

Yangi yaratilgan ish o‘rinlari (ming) 385 267 425 512 587 645

Rasmiy sektorda band bo‘lganlar ulushi (%) 52.3 51.7 53.1 55.4 57.8 60.2

1-jadval ma’lumotlari tahlilidan ko‘rinib turibdiki, 2019-2024 yillar oralig‘ida O‘zbekistonda band aholining 
soni 13.3 mln kishidan 15.2 mln kishiga, ya’ni 14.3 foizga o‘sgan. Ishsizlik darajasi 9.0 foizdan 6.5 foizgacha 
kamaygan. Ayniqsa, 2020-yilda pandemiya ta’sirida ishsizlik 10.5 foizgacha ko‘tarilgan bo‘lsa-da, keyingi 
yillarda izchil kamayish tendentsiyasi kuzatilmoqda. Rasmiy sektorda band bo‘lganlar ulushi 52.3 foizdan 60.2 
foizgacha oshgani noformal bandlikning kamayishi va mehnat munosabatlarining rasmiylashtirilishi borasidagi 
ijobiy o‘zgarishlardan dalolat beradi.

Bandlikning tarmoqlar kesimida va gender jihatidan taqsimlanishi mehnat bozorining strukturaviy 
xususiyatlarini ko‘rsatadi. Quyidagi jadvalda 2024-yil holatiga ko‘ra O‘zbekistonda band aholining asosiy 
iqtisodiy tarmoqlar va jins bo‘yicha taqsimoti keltirilgan.

2-jadval. Bandlikning tarmoqlar va gender bo‘yicha taqsimlanishi (2024-yil)

Tarmoqlar Jami band aholi 
(ming kishi) Erkaklar (%) Ayollar (%) Yoshlar (18-30 yosh) 

ulushi (%)

Qishloq xo‘jaligi 3,950 62.5 37.5 28.4

Sanoat 2,128 71.3 28.7 35.2

Qurilish 1,520 87.4 12.6 42.1

Savdo va xizmatlar 2,736 48.2 51.8 46.3

Transport va aloqa 912 82.6 17.4 38.7

Ta’lim 1,368 32.4 67.6 22.5

Sog‘liqni saqlash 760 28.3 71.7 26.8

Davlat boshqaruvi 608 65.7 34.3 31.2

Boshqa tarmoqlar 1,218 56.4 43.6 39.5

JAMI 15,200 58.9 41.1 34.5

2-jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, eng ko‘p band aholi qishloq xo‘jaligi (26%) va savdo-xizmatlar (18%) 
tarmoqlarida to‘plangan. Gender taqsimotida erkaklar ulushi 58.9 foizni tashkil etib, ayollarga nisbatan 
yuqoriroq. Biroq ta’lim (67.6%) va sog‘liqni saqlash (71.7%) tarmoqlarida ayollar ustunlik qilmoqda. Qurilish 
(87.4%) va transport (82.6%) tarmoqlarida erkaklar dominantligi saqlanib qolgan. Yoshlar ulushi eng yuqori 
bo‘lgan tarmoqlar - savdo va xizmatlar (46.3%) hamda qurilish (42.1%) bo‘lib, bu yoshlarning zamonaviy va 
dinamik tarmoqlarga moyilligidan dalolat beradi.

Ishsizlik darajasi har qanday mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish darajasini belgilovchi asosiy 
makroiqtisodiy ko‘rsatkichlardan biri hisoblanadi. Bu ko‘rsatkich nafaqat mehnat bozorining holatini, balki 
aholining turmush darajasi, ijtimoiy barqarorlik va iqtisodiy o‘sish sur’atlarini ham aks ettiradi. O‘zbekiston 
Respublikasida so‘nggi yillarda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli iqtisodiy islohotlar, investitsiyalarni jalb 
qilish, tadbirkorlikni rivojlantirish va yangi ish o‘rinlari yaratish bo‘yicha olib borilayotgan maqsadli siyosat ishsizlik 
darajasini bosqichma-bosqich kamaytirishga qaratilgan. Quyidagi 1-grafikda 2019-2024 yillar mobaynida 
respublikamizda ishsizlik darajasining o‘zgarish dinamikasi keltirilgan.
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1-grafik. O‘zbekiston Respublikasida ishsizlik darajasining dinamikasi (2019-2024 yy.)

Yuqoridagi 1-grafikdan ko‘rinib turibdiki, 2019-yilda 9% bo‘lgan ishsizlik darajasi 2020-yilda COVID-19 
pandemiyasi va uning iqtisodiyotga salbiy ta’siri natijasida 10.5% gacha ko‘tarilgan. Bu davrda ko‘plab 
korxonalar faoliyatini to‘xtatishi, xizmat ko‘rsatish sohasi va turizm sektoridagi inqiroz natijasida minglab 
fuqarolar ish joylarini yo‘qotgan. Biroq, hukumat tomonidan qabul qilingan inqirozga qarshi chora-tadbirlar, 
iqtisodiyotni qo‘llab-quvvatlash dasturlari va vaksinatsiya jarayonining muvaffaqiyatli o‘tishi natijasida 2021-
yildan boshlab ishsizlik darajasi izchil kamayish tendentsiyasini namoyish etmoqda. 2021-yilda bu ko‘rsatkich 
8.8% ga tushgan bo‘lsa, 2022-yilda 7.9%, 2023-yilda 7.2% va 2024-yilda 6.5% gacha kamaygan. Bu ijobiy 
dinamika mamlakatda yangi ish o‘rinlari yaratish, kasbga o‘qitish dasturlari, “Yoshlar daftari” va “Ayollar daftari” 
kabi ijtimoiy tashabbuslarning samarali natija berayotganidan dalolat beradi.

 
2-grafik. O‘zbekistonda yangi ish o‘rinlari yaratish dinamikasi (2019-2024 yy.)
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Yuqoridagi 2-grafikda O‘zbekiston Respublikasida 2019-2024 yillar mobaynida yaratilgan yangi ish o‘rinlari 
dinamikasi aks ettirilgan. Grafikdan ko‘rinib turibdiki, 2019-yilda 385 ming yangi ish o‘rni yaratilgan bo‘lsa, 
2020-yilda global pandemiya ta’sirida bu ko‘rsatkich 267 mingga qadar pasaygan. Biroq, 2021-yildan boshlab 
bandlik siyosatidagi islohotlar va iqtisodiyotni qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari natijasida yangi ish o‘rinlari 
yaratish sur’ati qayta tiklanib, izchil o‘sish tendentsiyasiga erishilgan. 2021-yilda 425 ming, 2022-yilda 512 
ming, 2023-yilda 587 ming va 2024-yilda rekord darajadagi 645 ming yangi ish o‘rni yaratilgan. Bu ko‘rsatkichlar 
mamlakatda amalga oshirilayotgan “Yoshlar daftari”, “Ayollar daftari”, tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari 
hamda xususiy sektor faolligining oshishi natijasida yangi ish o‘rinlari yaratish bo‘yicha qo‘yilgan maqsadlarga 
erishilayotganidan dalolat beradi. 

Keltirilgan statistik ma’lumotlar va grafiklar tahlili O‘zbekistonda bandlik sohasida sezilarli ijobiy o‘zgarishlar 
yuz berayotganini ko‘rsatmoqda. 2019-2024 yillar mobaynida:

Umumiy bandlik ko‘rsatkichlari yaxshilangan - band aholining mutlaq soni 1.9 mln kishiga oshgan, ishsizlik 
darajasi 2.5 foiz punktga kamaygan.

Pandemiya ta’siri qisqa muddatli bo‘lgan - 2020-yilda kuzatilgan salbiy tendentsiyalar 2021-yildan boshlab 
barqaror ijobiy dinamikaga aylangan.

Ish o‘rinlari yaratish sur’ati oshgan - yangi ish o‘rinlari yaratish 2020-yildagi 267 mingdan 2024-yilda 645 
mingga yetgan, bu 2.4 barobarga o‘sishni anglatadi.

Gender tengligi yo‘nalishida ilgarilash kuzatilmoqda - ayollarning bandlikdagi ulushi 41.1 foizni tashkil etib, 
xalqaro standartlarga yaqinlashmoqda.

Yoshlar bandligi yaxshilanmoqda - band aholining 34.5 foizini yoshlar tashkil etmoqda, bu demografik 
dividend imkoniyatlaridan foydalanish uchun qulay sharoit yaratmoqda.

Bu ko‘rsatkichlar mamlakatda amalga oshirilayotgan “Yoshlar daftari”, “Ayollar daftari” kabi dasturlar, 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash va kasbga tayyorlash tizimini takomillashtirish bo‘yicha islohotlarning 
samaradorligidan dalolat beradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Aholi bandligi masalasi O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti uchun ustuvor strategik yo‘nalishlardan 

biri hisoblanadi. Bandlik nafaqat daromad manbai, balki insonning jamiyatdagi faolligini, o‘z salohiyatini ro‘yobga 
chiqarish imkoniyatini va ijtimoiy barqarorlikka bo‘lgan hissasini ifodalaydi. Ish bilan band bo‘lgan aholining 
soni ortgani sari iqtisodiy samaradorlik, soliq tushumlari, yalpi ichki mahsulot va ijtimoiy barqarorlik kabi 
ko‘rsatkichlar yuqori bo‘ladi. Ayniqsa, yoshlar va ayollar bandligini ta’minlash orqali jamiyatda ijtimoiy tenglikni 
mustahkamlash, ijtimoiy muammolarni oldini olish va sog‘lom muhitni shakllantirish mumkin. Bandlik siyosatini 
takomillashtirishda kasbga yo‘naltirish tizimini kuchaytirish, noformal mehnat faoliyatini rasmiylashtirish, 
mehnat migratsiyasini huquqiy asosda tartibga solish, raqamli texnologiyalar asosida ish izlash imkoniyatlarini 
kengaytirish kabi yo‘nalishlar dolzarb ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, har bir hududning o‘ziga xos 
demografik va iqtisodiy sharoitlarini inobatga olgan holda mahalliy bandlik strategiyalarini ishlab chiqish zarur. 
Aholi bandligini ta’minlash nafaqat iqtisodiy barqarorlikni, balki fuqarolarning jamiyatga bo‘lgan ishonchini, 
motivatsiyasini va faolligini oshirish vositasi hamdir.

Xulosa qilib aytganda, bandlik masalasiga tizimli, chuqur va barqaror yondashuv asosida qarash zarur. 
Mamlakat taraqqiyotini izchil davom ettirish uchun har bir fuqaroning mehnatga layoqatini namoyon etishiga 
sharoit yaratish, bandlik siyosatini ijtimoiy adolat va iqtisodiy samaradorlik tamoyillari asosida tashkil etish 
bugungi kunning muhim vazifalaridan biridir.
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